
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

05.11.2019                                                  Суми                                                   № 363-к 
 

Про затвердження складу  

ради із забезпечення якості освітньої 

діяльності та якості вищої освіти 

СНАУ на 2019-2020 н.р. 

 

Відповідно до п.2 ст.16  Закону України про вищу освіту, з метою 

забезпечення внутрішньої системи  якості освіти  

НАКАЗУЮ: 
Затвердити на 2019-2020 навчальний рік раду із забезпечення якості 

освітньої діяльності та якості вищої освіти в такому складі: 

Голова ради - Жмайлов В.М., к.е.н., професор, проректор з науково – педагогічної 

та навчальної роботи. 

Заступник голови ради - Розуменко А.М., к.м.н., доцент, завідувач кафедри вищої 

математики. 

Секретар ради - Баранік Н.М., методист навчального відділу. 

Члени ради із забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої світи:  

 

1. Данько Ю.І. -д.е.н., професор, проректор з наукової роботи 

2. Крючко Л.В. 
-к.с.г.н., доцент, заступник декана факультету 

агротехнологій та природокористування  

3. Левченко І.В. 
-к.с.г.н., доцент, заступник декана біолого-

технологічного факультету 

4. Савченко О.С. 
- к.т.н., доцент, заступник декана будівельного 

факультету 

5. Стоцький О.Г. 
- к.в.н., доцент, заступник декана факультету  

ветеринарної медицини 

6. Макарова В.В. 
- к.е.н., доцент, заступник декана факультету економіки  

менеджменту 

7. Волошко Т.П. 
- к.т.н.,  доцент, заступник декана  інженерно-

технологічного факультету 

8. Степанова Т.М. 
-  к.т.н., доцент, заступник декана факультету харчових 

технологій 

9. Бондар Н.А. ст.викладач  заступник декана юридичного   факультету 

10. Чортенко А.М. - директор коледжу Сумського НАУ 

11. Домашенко В.А. - директор Охтирського коледжу Сумського НАУ 

12. Шевченко О.І -директор Роменського коледжу Сумського НАУ 

13. Доценко В.В. 
-в.п. директора Маловисторопського коледжу 

Сумського НАУ 

14. Литвиненко А.В. 
-директор Глухівського агротехнологічного інституту 

ім.С.А.Ковпака Сумського НАУ 



15. Пилипенко С.П. -директор Роменського коледжу Сумського НАУ 

16. Колодненко Н.В. -завідувач навчального відділу 

17. Калачевська Л.І. -начальник відділу міжнародного співробітництва 

18. Атаманець Н.І -директор центру по роботі з іноземними студентами 

19. Тодерюк І.В. 

-директор Центру підвищення кваліфікації, 

перепідготовки, удосконалення керівних працівників і 

спеціалістів 

20. Комликова Г.І. -директор наукової бібліотеки 

21. Пасько О.В. - завідувач науково - дослідної частини 

22. Лозинська І.В. -завідувач аспірантури та докторантури 

23. Лобода В.Б. 
-д.т.н., професор кафедри енергетики та 

електротехнічних систем 

24. Пасько Н.Б. -к.т.н., доцент кафедри кібернетики та інформатики 

25. Тарельник В.Б. -д.т.н, професор, завідувач кафедри технічного сервісу 

26. Шкромада О.І. 
-д.в.н., професор кафедри терапії, фармакології, 

клінічної діагностики та хімії 

27. Клочко А.М. 
-к.ю.н., доцент, завідувач кафедри міжнародних 

відносин 

28. Галушко О.С. -голова студентського самоврядування 

29. Улько Є.С 
-заступник голови студентського самоврядування з 

наукової та навчальної роботи 

 

 

 

 

      Ректор, 
      академік НААН України                                                             В. І. Ладика              
 

 

 
 


